
UCHWAŁA NR XXIV/238/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się kwotę 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100) 
pozostającą w dyspozycji Gminy Murowana Goślina z tytułu umorzenia, przez Zarząd 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, części 
pożyczki wynikającej z umowy Nr 222/U/400/266/2014 z dnia 28 października 2014 roku 
zaciągniętej na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej wraz 
z separatorem w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej 
Goślinie wraz z budową węzła komunikacyjnego przy dworcu kolejowym” przeznaczyć na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ramach zadania 
inwestycyjnego „Budowa ulic Narcyzowej, Chabrowej i Różanej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XXIV/238/2020

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 września 2020 r.

W 2014 roku Gmina Murowana Goślina zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu pożyczkę w kwocie 350 000,00 zł

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej wraz

z separatorem w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa ulicy Kolejowej w Murowanej Goślinie

wraz z budową węzła komunikacyjnego przy dworcu kolejowym”.

W dniu 25 czerwca 2020 roku Zarząd Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu umorzył Gminie Murowana Goślina 10 % pożyczki. Kwotę

umorzonej części pożyczki należy wykorzystać na przedsięwzięcie proekologiczne, potwierdzone

stosowną uchwałą Rady Miejskiej.

W związku z powyższym proponuje się przeznaczyć kwotę 35 000,00 zł na realizację

przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa

ulic Narcyzowej, Chabrowej i Różanej”.

Podpisany Strona 1




